

#### **Olgunluk Düzeyi: 4**

*Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.*

Kamu üniversitelerinde ayrıca tanımlanan araştırma kadrosu bulunmamaktadır. Öğretim elemanları, eğitim-öğretim faaliyetleriyle birlikte araştırma faaliyetlerini de yürüten kadrodur. Yetkinlikle ilgili konularda atama kriterleri yer almaktadır. Bartın Üniversitesi'nde öğretim elemanı alım ilanları, değerlendirme süreci ve atamalar için gerekli esaslar ve ölçütler, etik kurallar çerçevesinde akademik kaliteyi yükseltmek amacıyla esas olarak objektif bir yaklaşımla sürdürülmektedir. Öğretim elemanı kadrolarının işe alınması, atanması ve görevde yükseltilmeleri, ilgili mevzuat uyarınca Resmi Gazetede ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nda yayımlanan ilanlar yoluyla olmaktadır. Üniversitemiz tarafından belirlenen şartlar doğrultusunda bu süreçler titizlikle yürütülmektedir (**Kant 1 ve 2**). Akademik personele 4 farklı kategoride (Elmas, Altın, Gümüş, Bronz) ve Kurum Dışı Fonlarca Desteklenen ve Süresi 12 aydan Uzun Projesi' olan öğretim elemanları ödüllendirmeler yapılmaktadır. Akademik Personeli ödüllendirirken akademik başarıları, yayın sayıları, yayın yapılan dergilerin tarandığı endeksler ve veri tabanları, projeler, ödüller ve akademik performansları gibi kriterleri göz önüne bulundurarak ilgili komisyonlarca değerlendirilmekte ve ödüllendirilmektedir (**Kant 3**).

Araştırma kadrosunun yetkinliğini geliştirebilmek amacıyla, üniversite içi ve dışı çalışmalara yönlendirmek adına Proje ve Teknoloji Genel Koordinatörlüğü akademisyenlerimize birçok proje hazırlama eğitimleri düzenlenmektedir. Bu eğitimleri gerçekleştirirken hem kurum içinden hem de kurum dışından eğitimlere destekler alınmaktadır (**Kant 4, 5, 6 ve 7**). Ayrıca Üniversite bünyesinde bulunan Koordinatörlükler, Araştırma Merkezleri ve Kütüphane Öğretim elemanlarını çok sayıda eğitim düzenlemektedir (**Kant 8 ve 9**). Üniversitemiz sadece akademik personelin değil aynı zamanda öğrencilerinin de bilimsel faaliyetleri yakından takip etmesi amacıyla kongre ve sempozyum gibi bilimsel organizasyonlara katılımını teşvik etmektedir (**Kant 9 ve 10**). Üniversitemizde öğretim

5581

elemanlarının araştırma yetkinliği ve araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi adına gerçekleştirilen bu faaliyetlerin sonucunda, üniversitemiz kaynaklı yayınların kalite değeri ve kurum dışı fonlardan sağlanan destek miktarlarında artış görülmüştür (**Kant 11 ve 12**).

#### **C.3.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri**

#### **Olgunluk Düzeyi: 4**

*Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetleri izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.*

Üniversitemizde görevli öğretim elemanlarımız tarafından kurum dışı kuruluşlar veya araştırmacılarla birlikte yürütülen birçok bilimsel proje mevcuttur (**Kant 1, 2, 3, 4 ve 5**). Bu projeler kapsamında araştırmacılarımız ve diğer kurumlardaki araştırmacılar arasında süregelen etkileşim devam etmektedir. Üniversitemiz öğretim elemanlarının diğer kurum ve kuruluşlar ile gerçekleştireceği çalışmalar Proje Teknoloji Ofisi (PTO) aracılığı ile yapılmaktadır. Bu kapsamda PTO yıl içerisinde proje kültürünün kurumda yaygınlaştırılması adına çeşitli etkinlikler düzenlemektedir (**Kant 6, 7 ve 8**). Buna ek olarak isteyen öğretim elemanlarımız Mevlâna ve Farabi değişim programları ve Erasmus+ Yükseköğretim Programından yararlanarak üniversitemiz ile iş birliği içerisinde olan kurum veya kuruluşlarda akademik faaliyetlerini sürdürebilmektedir (**Kant 9, 10 ve 11**).

